
Lilan s.r.o. Hrnčířská 2985, 470 01 Česká Lípa, Tel.: 603 853 637, E-mail: lilancz22@gmail.com, web: www.lilan.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N15761

Prodej domu se dvěma zahradami a stodolou.
40002, Zubrnice

2 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marcela Holubovská
Tel.: 603 853 637
GSM: 773776691
E-mail:
lilancz22@gmail.com

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 193 m2

Užitná plocha: 350 m2 Plocha parcely: 1208 m2

Plocha zahrady: 984 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si nabídnout ke koupi částečně podsklepený rodinný dům se stodolou a dvěma
zahradami na okraji obce s krásným výhledem. Zastavěná plocha domu s přístavkem je 147 m2 a stodola o výměře
77m2. V přízemí domu je chodba, odkud se jde do klenutého sklepa, WC, koupelna, kuchyň, spíž a tři pokoje, v prvním
patře tři pokoje a jedna rozestavěná místnost a vstup na velkou prostornou půdu. Stodola byla využívána jako garáž na
2 auta a kůlna, v patře je bývalý seník a půda. Objekty jsou vhodné pro celkovou rekonstrukci. Prodáváme jako celek,
ale lze rozdělit na dva stavební pozemky a dvě zahrady o výměře 289m2 a 695 m2. Menší zahradou protéká potůček a
na větší zahradě jsou ovocné stromy. V současné době není do domu zavedena voda, ale přípojka se nachází cca 5m od
domu. Elektrická energie je zavedena jen do domu - 220V. Kanalizace není, odpady jsou svedené do septiku. Více
napoví prohlídka.
Lze financovat hypotečním úvěrem. Financování zajistíme za nejlepších možných podmínek. Z důvodu, že před
zadáním do inzerce nebyl majitelem dodán platný PENB, je tato nemovitost v souladu s platným zákonem dočasně do
jeho předložení zařazena do energetické třídy G.


